
4 0 Championnat Triplette D2 Alsace S1

3 17 Arbitre : SYDA Gilles
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

12/09/2020
5313201 DIVISION 2

DIVISION 3

Place N° licence Nom PrénomN° licence Nom PrénomN° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1012528 DE NICOLO Do 1017042 KAUFMANN A 1011976 WILLM Philipp 18 F h 5 64,773 480 0
2 1001543 GUILLET Eric A 1001420 MONTMAURS 1001514 WEKSLER Mar 42 F h 4 60,379 355 0
3 1001823 COULON Alain 1001201 JACOB Edouar 1006047 KNAFOU Char 22 F h 1 53,667 263 03 1001823 COULON Alain 1001201 JACOB Edouar 1006047 KNAFOU Char 22 F h 1 53,667 263 0
4 1002362 BEGEL Christo 1001357 LEHR Serge Al 1015523 PERCHEY Jean 30 F h 8 53,061 195 0
5 1016998 GARTNER Didi 1019907 LUTRINGER Vi 1015003 RITTER Eric Als 23 F h 7 47,212 0
6 1001649 FROMMWEILE 1015668 JAKOB Serge A 2001103 SCHWEITZER M 39 F h 6 46,621 0
7 2001036 CHASSEUX Vé 1017048 CHEVRIER Fra 2005776 SYDA Nathalie 39 F h 3 40,939 0
8 1010757 CADE Roger A 1003642 FREYBURGER 1019718 MENY Marcel 29 F h 2 29 848 08 1010757 CADE Roger A 1003642 FREYBURGER  1019718 MENY Marcel  29 F h 2 29,848 0



0 0 Championnat Triplette D2 Alsace S2

3 17 Arbitre : SYDA Gilles
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

13/09/2020
5313202 DIVISION 2

DIVISION 3

Place N° licence Nom PrénomN° licence Nom PrénomN° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1010757 CADE Roger A 1003642 FREYBURGER  1019718 MENY Marcel  29 F h 2 62,106
2 1001543 GUILLET Eric A 1001420 MONTMAURS 1001514 WEKSLER Mar 42 F h 4 55,303
3 1002362 BEGEL Christo 1001357 LEHR Serge Al 1015523 PERCHEY Jean 30 F h 8 54,3493 1002362 BEGEL Christo 1001357 LEHR Serge Al 1015523 PERCHEY Jean 30 F h 8 54,349
4 1016998 GARTNER Didi 1019907 LUTRINGER Vi 1015003 RITTER Eric Als 23 F h 7 49,849
5 2001036 CHASSEUX Vé 1017048 CHEVRIER Fra 2005776 SYDA Nathalie 39 F h 3 48,939
6 1001649 FROMMWEILE 1015668 JAKOB Serge A 2001103 SCHWEITZER M 39 F h 6 47,348
7 1001823 COULON Alain 1001201 JACOB Edouar 1006047 KNAFOU Char 22 F h 1 40,606
8 1012528 DE NICOLO Do 1017042 KAUFMANN A 1011976 WILLM Philipp 18 F h 5 39 3948 1012528 DE NICOLO Do 1017042 KAUFMANN A 1011976 WILLM Philipp 18 F h 5 39,394



4 0 Championnat Triplette D2 Alsace S2

3 17 Arbitre : SYDA Gilles
Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

13/09/2020
5313202 DIVISION 2

DIVISION 3

Place N° licence Nom PrénomN° licence Nom PrénomN° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001543 GUILLET Eric A 1001420 MONTMAURS 1001514 WEKSLER Mar 42 F h 4 115,682 2160 10
2 1002362 BEGEL Christo 1001357 LEHR Serge Al 1015523 PERCHEY Jean 30 F h 8 107,410 2030 8
3 1012528 DE NICOLO Do 1017042 KAUFMANN A 1011976 WILLM Philipp 18 F h 5 104,167 1900 63 1012528 DE NICOLO Do 1017042 KAUFMANN A 1011976 WILLM Philipp 18 F h 5 104,167 1900 6
4 1016998 GARTNER Didi 1019907 LUTRINGER Vi 1015003 RITTER Eric Als 23 F h 7 97,061 1771 0
5 1001823 COULON Alain 1001201 JACOB Edouar 1006047 KNAFOU Char 22 F h 1 94,273 0
6 1001649 FROMMWEILE 1015668 JAKOB Serge A 2001103 SCHWEITZER M 39 F h 6 93,969 0
7 1010757 CADE Roger A 1003642 FREYBURGER  1019718 MENY Marcel  29 F h 2 91,954 0
8 2001036 CHASSEUX Vé 1017048 CHEVRIER Fra 2005776 SYDA Nathalie 39 F h 3 89 878 08 2001036 CHASSEUX Vé 1017048 CHEVRIER Fra 2005776 SYDA Nathalie 39 F h 3 89,878 0


